54
EL
 -
ER
 58
 F
/ G
EL

 · Frequenza di esercizio fino a 300 kHz
 · Uscita cavo o connettore
CODICE DI ORDINAZIONE
SERIE
encoder incrementale serie EL
SERIE
encoder incrementale serie ER
DIMENSIONE
mm 58
mm 63
TIPO
con molla F
con piolino antirotazione G
(EL 63 P) foro passante con
piolino antirotazione P
COPERCHIO METALLICO
(58 F / G, 63 F / G) M
* aggiungere nella sigla solo per il coperchio metallico
RISOLUZIONE
(58 G, 63 P) ppr da 1 a 2500
(58 F,  63 F / G) ppr da 1 a 24000
N.B: per disponibilità impulsi vedi tabella o
contattare direttamente i nostri uffi ci
IMPULSO DI ZERO
senza impulso di zero S
con impulso di zero Z
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE
(solo con elettronica L) 5 V DC 5
(solo con elettronica L o PC) 8 ... 24 V DC 8/24
5 ... 28 V DC 5/28
VARIANTE
XXX variante particolare del Cliente
DIREZIONE DI USCITA
A assiale (58 F / G, 63 F / G)
R radiale
TIPO DI USCITA
P uscita cavo (lunghezza standard 1,5 m)
M uscita connettore M (58 F / G, 63 F / G)
J uscita connettore J (58 F / G, 63 F / G)
VELOCITÀ DI ROTAZIONE MAX
3 3000 rpm
GRADO DI PROTEZIONE
X IP 54
S IP 66 (disponibile per 58 F / G, 63 F / G)
DIAMETRO FORO
8 mm
10 mm
12 mm
14 mm
15 mm
INTERFACCIA ELETTRONICA DI USCITA
N NPN
C NPN open collector
P push-pull
PC push-pull protetto (AEIC-7272)
L line driver
55
EL